JoKe 1.3.2021

1 Tapani Nuutinen
2 Pertti Pakarinen
3 Tomi Turunen

4 Kari Myller

5 Heikki Harkdnen
6 Kari Alvila

7 Anu Tolvanen

8 Hannu Lehvonen
9 Luukas Vaananen
10 Timo Piiroinen
11 Nico Karkkainen
12 Jubani Ryyndnen
13 Jukka Hirvonen
14 Satu Vehkamaa
15 Jorma Vainio

JoKe
PoRa
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PoRa
PoRa
JoKe
Lukke
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PoRa
JoKe
JoKe
Atrium

tas/ srj 1
25 172
18 215
0 213
13 248
26 175
15 194
22 160
37 178
0 211
30 167
0 236
40 139
9 174
37 155
19 180

rata
kierros
1
2
3

5 sarjaa RoundRobin
(puhdas
2. 3. 4. 5 Yht tulos) ero4. 1.peli bonus 2.peli bonus 3.peli
223 192 194 177 1083 958 37 201 30 216 30 206
222 168 175 179 1049 959 3 201 211 195
191 235 258 162 1059 1059 13 215 30 182 184
191 172 210 160 1046 981 0 194 192 30 181
201 158 201 178 1043 913 -3
200 189 171 195 1024 949 -22
213 208 155 158 1004 894 -42
165 134 178 157 997 812 -49
182 181 235 185 994 994 -52
170 135 189 181 992 842 -54
203 163 181 200 983 983 -63
160 159 141 183 982 782 -64
212 174 180 186 971 926 -75
141 158 146 136 921 736 -125
155 156 171 154 911 816 -135
7 8 9 10
Pertti Pakarinen Tomi Turunen Kari Myller Tapani Nuutinen
201 215 194 201
Tomi Turunen Kari Myller Tapani Nuutinen Pertti Pakarinen
182 192 216 211
Kari Myller Pertti Pakarinen Tomi Turunen Tapani Nuutinen
181 195 184 206

bonus

30
30

Yht.

1796
1686
1670
1643

(puhdas

tulos)
1596
1542
1670
1539



